suam Evam se in uxorem daturum Marescalco pred. infra mensem, vid. postquam Marescalcus ad presentiam... Stephani... regis Ungarie..., pervernerit, ..., cui etiam Droconi dare promisit III milia libras turonensium dotis nomine pro sua filia, obligans eidem Marescalco... totam terram quam habet in Regno Francie... tali conditione scilicet, quod idem Marescalcus et eius heredes percipient redditus dicte terre ... donec per ... Anselinum vel eius heredes fuerit... Marescalco de... III milibus [libr.] satisfactum. Si vero... Marescalcus vel... heredes possessionem terre predicte sibi taliter obligate habere ac fructus et proventus... percipere non valerent, idem Anselinus restituere promisit eisdem omnia dampna et expensas ac interesse, que eos propter hoc incurrere oporteret. Promisit insuper... Anselinus dotis... nomine pro ... filia sua se daturum Marescalco ... De marcatas argenti ad pondus Romanie de terra... quam habet et habere debet in Romania, statim postquam terram ipsam de scismaticorum et inimicorum manibus recuperari contingerit... Memoratus ... Marescalcus se daturum promisit ... Eve future uxori sue nomine donationis propter nuptias tertiam partem omnium reddituum, quos habet in Regno Sicilie et quartam partem hereditatis, quam in Regno Francie noscitur obtinere; ita... quod liberi, qui suscipientur ex... matrimonio, succedant... secundum usum et consuetudinem regnorum ipsorum. Consensit etiam... Marescalcus atque promisit quod... Eva... habebit tertiam partem [bonorum] acquireendorum per Marescallum ipsum, constante matrimonio inter eos, vel etiam plus tertia parte quantum de consuetudine terrarum vel regnorum, in quibus ... Marescallum acquisitiones contigerit facere ad ... Evam poterunt pertinere ... Nos igitur ..., conventionibus et pactis nostrum prestantes assensum, ... ea ratificamus ... consideratis servitius eorum Anselini et Marescalli, vinculo quoque consanguinitatis quo... Eva Nobis obstringitur... promictimus quod postquam... matrimonium inter... Marescalcum et Evam fuerit consumatum, eidem Eve et... heredibus ex ea ex legitimo matrimonio procreandis Cunc. auri in redditu in Regno Sicilie ... dabimus ... In cuius rei testimonium etc. ... Actum Neapoli, presentibus ... dom. Balduino, D. g. Imperatore Constantinopolitano... consanguineo, Carolo primogenito et Philippo, filiis nostris, ven. patribus M. Salernitano et et C. Cusentino archiepiscopis, G. episcopo Liciensi, nob. viris Roberto primogenito Comitis Flandrensis carissimo genero, Petro domino Bellumontis etc., Philippo de Monteforti, Gaufrido de Sarginis, Johanne Brittando, Anselmo de Tucziaco, Johanne de Fraxinis, Thomasio et Adam de Brueriis, militibus etc. Datum per manus ven. viri mag. G. de Bellomonte, Baiocensis et Regni Sicilie Cancellarii, a. D. MCCLXX, mense iunii, XIII eiusd., XIII ind. (Reg. 1269. S. f. 220).